

24,90 Kč
100g = 41,50 Kč

Špička čokoládová 60 g rozmrazeno

35,90 Kč
100g = 32,64 Kč

Větrník s fondánovou polevou 110 g rozmrazeno

Prima Tradiční zmrzlina od Mrazíka - kelímkem 170 ml

22,- Kč
100ml = 12,94 Kč

TRADIČNÍ ZMRZLINA od Mrazíka

16,90 Kč
100ml = 33,80 Kč

Mrož Mango v bílé polevě 50 ml

Mrož Jahody v tmavé polevě 50 ml

16,90 Kč
100ml = 33,80 Kč

Mrož Maliny v tmavé polevě 50 ml

16,90 Kč
100ml = 33,80 Kč

NOVĚ U NÁS ZAKOUPÍTE TRADIČNÍ MLÉČNÉ VÝROBKY Z ČISTÉ PŘÍRODY BÍLÝCH KARPAT

AGROFARMA ČERVENÝ KÁMEŇ

Dárkový poukaz v hodnotě 300 Kč

Dárkový poukaz v hodnotě 500 Kč

49,- Kč
100g = 27,22 Kč

Gazdovský pološtěpek uzený na gril 2x90g

TIP NA DÁREK

Dárkový poukaz v hodnotě 300 Kč

Dárkový poukaz v hodnotě 500 Kč

• 300,- Kč
• 500,- Kč

16,50 Kč
100g = 16,50 Kč

Dětská šunka výběrová

15,90 Kč
100g = 15,90 Kč

Klobásový kabanos

16,- Kč
100g = 16,- Kč

Grilovací bylinková klobása

55,- Kč
100g = 55,- Kč

Vepřová játra

109,- Kč
100g = 109,- Kč

Vepřová pečeně s kostí, bez panenky

Rodinné řeznictví s tradicí

H&H ŘEZNICTVÍ

18. 8. – 31. 8. 2025

119,- Kč
100g = 119,- Kč

Vepřová plec bez kosti

85,- Kč
100g = 85,- Kč

Vepřové kříže s ocáskem

19,90 Kč
100g = 19,90 Kč

Klobása dědy Pilčíka

VÍKENDOVÁ NABÍDKA

TIP K NÁKUPU

Anglická slanina 21,- Kč
100g = 21,- Kč

12,50 Kč
100g = 12,50 Kč

Uzená slanina vyšší

16,90 Kč
100g = 16,90 Kč

Sýrové párečky

14,90 Kč
100g = 14,90 Kč

Čertovy špekáčky

15,90 Kč
100g = 15,90 Kč

Sýr eidám 30%

Kompletní seznam prodejen, kontaktů, map a otevíracích dob naleznete na www.reznictvi-hh.cz

1 - Vyborek neni k dispozici na prodejne Mutnice, Brnenska 540;
2 - Vyborek neni k dispozici na prodejne Bystice

Některé fotografie mohou být ilustrativní. Aktuální nabídka platí do data uvedené na přední straně tohoto letáku nebo do vyčerpání zásob.



14,-
Kč/100g

Cibulák



14,-
Kč/100g

Uzené koleno zadní



13,50
Kč/100g

Videňský salám



12,50
Kč/100g

Farmářská klobása



- BBQ dressing 150 g
- Česnekový dressing s jogurtem 150 g
- Alžírský dressing 150 g
- Bylinkový dressing 150 g

16,90
Kč/100g

100g = 11,27 Kč



5,90
Kč/100g

Uzená žebra z krku



30,50
Kč/100g

Sledové závitky v aspiku 200 g

100g = 15,25 Kč



10,90
Kč/100g

Meziříčská sekaná



SUPER CENA



11,-
Kč/100g

Kroupová jelítka

100g = 11,27 Kč



20,50
Kč/100g

Attila salám



79,-
Kč/100g

100g = 43,89 Kč

Forte Speciale sýr 180 g výše

NOVINKA



9,90
Kč/100g

Pařížský salát



19,50
Kč/100g

Linie šunka nejvyšší jakosti

94%
KVALITNĚ A VÝHODNĚ



320,-
Kč/100g

Pařížský salát 3 kg



29,90
Kč/100g

Čajovka Davelská 140 g

100g = 21,36 Kč



14,90
Kč/100g

Sýrová pikantní pomazánka s česnekem



13,50
Kč/100g

Šunkový salám

SUPER CENA



12
19,50
Kč/100g

Chlebiček jarní speciál 85 g

SUPER CENA



36,-
Kč/100g

Sedlčanský hermelín 100 g



39,-
Kč/100g

Gran Regale sýr 100 g strouhaný

NOVINKA



23,-
Kč/100g

Lacey Swiss sýr

NOVINKA



35,90
Kč/100g

Olomoucké tvarůžky 100 g



5,90
Kč/100g

Ražena natural klasík pečená 80 g rozmrazeno

100g = 7,38 Kč